PORTARIA Nº 0574, de 09 de Junho de 2015.

DIRETOR DO FORO

DESIGNA SUBSTITUIÇÃO. OFICIAL DE GABINETE DO JUIZ TITULAR DA 15ª
VARA.

O DOUTOR BRUNO LEONARDO  CÂMARA CARRÁ,  Juiz Federal Diretor do
Foro, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no ofício nº 015/2015, de 03/06/2015, do Diretor de
Secretaria da 15ª Vara-Subseção Judiciária de Limoeiro do Norte/CE,

RESOLVE

DESIGNAR a servidora mat. 1578, MARIA CIRLENE PINHEIRO CAMPOS,
Técnico Judiciário, Área Administrativa, do Quadro de Pessoal desta Seccional, para
substituir o servidor JOSÉ JÚLIO GADELHA,  mat. 1509, na função comissionada de
Oficial de Gabinete do Juiz Federal Titular da 15ª Vara, no período de 08/06 a
27/06/2015, em virtude de férias da titular.

CIENTIFIQUEM-SE.
PUBLIQUE-SE.
CUMPRA-SE

Publicado no Diário Eletrônico Administrativo DEA/SJ/CE Nº 106.0/2015 de 10 de
junho de 2015, p. 11.

Esse texto não substitui a publicação oficial